
 

 

Hei kotiväki!      Lokakuu 2023 

 

Syyskuu hujahti valtavan nopeasti meillä Jälkkärissä ainakin. Mukavien touhujen parissa 

aika suorastaan lentää! Olemme toivottaneet tervetulleeksi Jälkkäriin uuden ohjaajan, 

Saaran. Lapset ovat päässeet Saaran kanssa jo askartelemaan ja leipomaan 

englantilaista omenapaistosta. 

Olemme tehneet ruokalan vuodenaikaseinälle kuulamaalauksella kauniin värisiä lehtiä ja 

sieniä sekä värikkäitä sateenvarjoja ruokalan ikkunoihin. Ne piristävät koko koulun väkeä 

näin syksyn keskellä. 

Viikolla 39 osallistuimme #BeActive viikkoon juoksemalla koulun läheisyydessä olevaa 

minimaraton rataa erittäin reippaasti. Ulkoillessa olemme käyneet pienillä retkillä myös 

läheisessä skeittipuistossa ja halukkaat ovat päässeet kiertämään frisbeegolf rataa Villen 

opastuksella. 

Jälkkärissä on ollut myös mahdollista tehdä oma nukketeatteriesitys ja olemmekin saaneet 

jo muutamasta esityksestä nauttia. Toivottavasti saamme tähän lisää innokkaita 

satuilijoita. 

Myös liikuntasalivuoroilla olemme päässeet mukavasti vauhtiin erilaisilla leikeillä ja lapset 

selvästi nauttivat näistä salivuoroistamme. Edelleen jatkamme samalla, toimivaksi 

todetulla tavalla, eput parillisilla viikoilla ja toput parittomilla viikoilla. 

Myös koulun kerhot ovat käynnistyneet ja ohjaamme meille ilmoitetut osallistujat kaikkiin 

kerhoihin Jälkkärin ajalla.  

Ilmojen viilentyessä huomioittehan, että lapsellanne on riittävästi vaatetusta ja sään 

mukainen varustus, sillä ulkoilemme päivittäin säällä kuin säällä. Repussa on hyvä olla 

varasukkia sekä muuta varavaatetta. Omista tavaroista huolehtimista harjoittelemme vielä 

yhdessä. Vaatteiden ja kenkien nimikointi auttaa meitä tässä asiassa paljon. Sisäkenkiä 

tulisi käyttää myös Jälkkärissä. 

Jälkkäri lomailee koulun tavoin syyslomaviikon 16.- 20.10.2023 

Syysloman jälkeen askartelemme halukkaiden kanssa kurpitsoja ja muita Halloween 

aiheisia askarteluja. 

Perjantaina 27.10. Jälkkärissä on disko ja halutessaan saa pukeutua naamiaisasuun. 

Kuulemme mielellämme myös teidän vanhempien ajatuksia toiminnastamme. Toiveita, 

ideoita ja palautetta meille. Jälkkäriin voitte aina laittaa tekstiviestillä tai tulla juttelemaan 

kanssamme paikan päälle. 

 

Syysterveisin, 

Lohikosken Jälkkärin väki 

 

 



 

 

 


